
 

 
 

CONVOCATÒRIA EXTERNA 2022/018 

 

Psicòleg/òloga pel Departament de Persones 

(Unitat Salut Laboral) 

 
 
 

Candidats proposats per a l’entrevista: 
 

 
    
     
 
 
 
 
 
 

 

 

Membres de la Comissió Avaluadora: 

Sra. Susana Sabaté* 

Dr. Joaquim Fort* 

Sra. Ana M. Espuny* 

 
* o persona tècnica en qui delegui. 
 
 
 
Valls, 22 d’agost de 2022 

Número candidat DNI 

31 190-Q 

33 731-H 

35 764-L 

37 892-J 

40 567-R 

43 129-M 


